2026-2027年度安徽省省直单位财务审计

开放式框架协议

申

请

文

件

供应商(加盖公章或电子签章):安徽三兴会计师事务所(普通合伙)

法定代表人姓名：   柏丙庚

供应商地址： 合肥市包河区利港银河幸福广场D座1103-1104室

供应商联系方式： 0551-63846332

供应商本项目联系人： 王海燕

联系人电子邮箱： 1149095968@qq.com

联系人身份证号码： 510722198006105245

联系人手机： 13721098207

日期： 2025年 12月22 日

2026-2027 年度安徽省省直单位财务审计开放式框架协议

1

一、营业执照等证明文件

供应商公章或电子签章：安徽三兴会计师事务所（普通合伙）

备 注 ：提供有效的供应商营业执照等证明文件的扫描件，应完整的体现出营

业执 照等证明文件的全部内容。

2026-2027年度安徽省省直单位财务审计开放式框架协议

二、 报价表

报价表

标项编号和名称 最高限制单价 采购人范围

1-2026-2027年度安徽省省直单
联动区划下所有采购单位费率75%

位财务审计开放式框架协议

供应商公章或电子签章： 安徽三兴会计师事务所(普通合伙)

2

2026-2027 年度安徽省省直单位财务审计开放式框架协议

7

五、供应商资格

提供资质证书的扫描件

供应商公章或电子签章：安徽三兴会计师事务所（普通合伙）

2026-2027年度安徽省省直单位财务审计开放式框架协议

七、 其他相关证明材料

提供符合征集公告、 采购需求及资格审查方法和标准规定的相关证明文件。

(一) 满足《中华人民共和国政府采购法》 第二十二条规定

声明函

我所郑重声明，我所满足《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定 。

特此声明：

安徽三兴会计师事务所 (普通合伙)

2025年 12月22 日

9

2026-2027 年度安徽省省直单位财务审计开放式框架协议

10

（二）具有会计师事务所执业资格